ĐẢNG ỦY PHƯỜNG BẾN THÀNH
[bookmark: _GoBack]...............................................
	ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM
Bến Thành, ngày.. ....tháng ..  ... năm .. ...

Mẫu 1 - BCĐNN

BÁO CÁO
Trước khi đi nước ngoài
Kính gửi:  - Ban Thường vụ Đảng ủy Phường Bến Thành
-
Họ và tên: ...................................................... Sinh ngày: ............./ ........../…........
Chức vụ Đảng
Chức vụ Chính quyền:
Đơn vị công tác/sinh hoạt:
Số CCCD, ngày tháng năm cấp:
Địa chỉ nơi cư trú:
Đi nước ngoải từ ngày .................................. đến ngày ..........................................
Nơi đến (quốc gia, vùng lãnh thổ):

Cơ quan, tổ chức, cá nhân mời, tài trợ chuyến đi (nếu có):

Thời gian chuyến đi: .......... ngày (từ ngày …/ …/ …… Đến ngày …/ …/ ……)
Mục đích, lý do chuyến đi:

Kinh phí chuyến đi:
Số lần đã đi nước ngoài trong 02 năm:
Quyết định cho phép đi nước ngoài của cấp có thẩm quyền[footnoteRef:1] (nếu có):	 [1:  Đối với cán bộ, đảng viên đang công tác.]

Tôi cam đoan chấp hành nghiêm quy định của Đảng, pháp luật của Nhà nước về quan hệ, tiếp xúc với người nước ngoài và chấp hành nghiêm pháp luật nước sở tại; không mang tài liệu mật, tài liệu lưu hành nội bộ, tài liệu chưa được phổ biến công khai ra nước ngoài. Không nói và làm những điều trái đường lối, chủ trương của Đảng và Nhà nước. Luôn cảnh giác, đề phòng chủ động đấu tranh với các hoạt động móc nối, lôi kéo, mua chuộc, khống chế và chia rẽ của các thế lực thù địch.
	Ý KIẾN CỦA CẤP ỦY
…………………………...………….
…………………………...………….
…………………………...………….
T/M CHI BỘ
BÍ THƯ
	NGƯỜI BÁO CÁO
(Ký ghi rõ họ tên)